令和２年５月吉日

ながくてアートフェスティバル関係者各位

長久手市文化の家 館長 広中 省子

ながくてアートフェスティバル実行委員会

ながくてアートフェスティバル２０２０開催延期につい

て（通知）

新緑の候、貴殿にはますますご健勝のことと喜び申し上げます。

平素は、本市文化行政及びながくてアートフェスティバル（通称

NAF）の推進にご理解とご協力を賜り、心からお礼申し上げます。
さて、令和 2 年 9 月 26 日（土）から 10 月 18 日（日）に開催を予

定しておりました、ながくてアートフェスティバル２０２０は、新型

コロナウィルスの感染拡大を防止するとともに、お客様の健康面や安

全面を考慮し、来年度への延期を決定しました。

本フェスティバルへの参加をご検討されていた皆様、当日の展示や

ワークショップなどを楽しみにしていただいた皆様には大変申し訳

ございませんが、ご理解いただきますようお願いいたします。

なお、ながくてアートフェスティバルは２０２１年９月～１０月頃

に延期予定です。その際は、皆様のご参加並びに各会場へ足をお運び

いただけることを心よりお待ちしております。

【お問合せ先】

〒480-1166 長久手市野田農 201 番地
長久手市文化の家 事業係

（ながくてアートフェスティバル実行委員会事務局）

担当 下谷、広中

TEL 0561-61-3411 FAX 0561-61-2510